



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Overture Invest ApS
Søllerødvej 88B, 2840 Holte

CVR-nr. 38 23 65 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Jacob Thuren Falkenham
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Overture Invest ApS
Søllerødvej 88B
2840 Holte

CVR-nr.: 38 23 65 47
Stiftet: 6. december 2016
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Thuren Falkenham

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.787.706 mod 8.113.246 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	79.050	-172.641
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.646.018	8.233.943
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.181	28.335
Andre finansielle indtægter	122.562	129.550
Øvrige finansielle omkostninger	-59.584	-135.396
Resultat før skat	9.809.227	8.083.791
Skat af årets resultat	-21.521	29.455
Årets resultat	9.787.706	8.113.246
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.774.745	-1.801.059
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	9.396.505
Disponeret fra overført resultat	-48.039	0
Disponeret i alt	9.787.706	8.113.246



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.784.264	3.652.246
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.755.750	0
Andre tilgodehavender	1.978.953	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.518.967</u>	<u>3.652.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.518.967</u>	<u>3.652.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.528.335
Tilgodehavende selskabsskat	239.535	16.838
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.617
Andre tilgodehavender	63.860	3.696
Tilgodehavender i alt	<u>303.395</u>	<u>1.564.486</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	428.107
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>428.107</u>
Likvide beholdninger	5.012.004	6.001.666
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.315.399</u>	<u>7.994.259</u>
Aktiver i alt	<u>22.834.366</u>	<u>11.646.505</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.729.001	1.954.246
Overført resultat	9.450.516	9.498.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	21.290.517	11.620.611
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.056	0
Anden gæld	1.390.793	13.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.849	25.894
Gældsforpligtelser i alt	1.543.849	25.894
Passiver i alt	22.834.366	11.646.505

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.954.256	9.498.555	117.800	11.620.611
Resultatandel	0	9.774.745	-48.039	-56.800	9.669.906
	50.000	11.729.001	9.450.516	61.000	21.290.517



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Thuren Falkenham

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Thuren Falkenham
Direktør
ID: 5c78060e-982c-4e99-ab51-4fa94570469b
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 26-02-2024
Underskrevet med MitID



Nikolaj Kure Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolaj Kure Jensen
Revisor
ID: 0e7c2baa-f817-4443-bda8-e1e2c78a585a
CVR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 26-02-2024
Underskrevet med MitID



Jacob Thuren Falkenham

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Thuren Falkenham
Dirigent
ID: 5c78060e-982c-4e99-ab51-4fa94570469b
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 26-02-2024
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a14e6ekQPqr251590237

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.